
CZ-UOVSUB-RB-02/2209 - CONFIDENTIAL (PII – Personal) Vytvořeno systémem TFS ONLINE dne 29.06.2023, 09:00:37 

Strana 1/4 Renarkon, o. p. s. / 20023/0753 

 

 

Pojištění 
Toyota Pojištění 

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA 

Číslo úvěrové smlouvy: 20023/0753 

 

Pojistník (věřitel) 
 

Název: Toyota Financial Services Czech s.r.o. 

IČO: 65413261 

DIČ: CZ65413261 

Adresa: Bavorská 2662/1,155 00 Praha 5-Stodůlky, Česká republika 

Adresa pro doručování: Bavorská 2662/1,155 00 Praha 5-Stodůlky, Česká republika 

Zapsaný: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 44764 

Číslo účtu: 1000451009/3500 

 
Dlužník 

 

Název/Jméno a příjmení: Renarkon, o. p. s. 

IČO/rodné číslo (datum narození): 25380443 

DIČ: ----------- 

Adresa: Mariánskohorská 1328/29, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Adresa pro doručování: Mariánskohorská 1328/29, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

E-mail reditel@renarkon.cz 

Zapsaný: Obchodním rejstříku, vedený Krajský soud v Ostravě 

Oddíl, vložka/č: O 17 

Číslo účtu: 27-614390277 / 0100 

Oprávněný zástupce: Martin Chovanec 

Pojistitel 
 

Název: Allianz pojišťovna, a.s. 

IČO: 47115971 

Adresa: Ke Štvanici 656/3, 18600, Praha 8 

Adresa pro doručování: Ke Štvanici 656/3, 18600, Praha 86 

Zapsaný: Registrace u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 

 
Prodejce, zástupce pojistníka (věřitele) (dále jen „Zástupce pojistníka“)  

 

Název: AUTOBOND GROUP a.s. 

IČO: 27567575 

Adresa: Kolbenova 859/15, 19000 Praha 9 

 
Vozidlo 

 

Výrobce/typ: 
TOYOTA Proace Verso NG16 2.0 D-4D 140 6M/T L2 4D Glass MN Combi 
RC21 9S Professional 

VIN: YARVEEHTMGZ250676 Registrační značka: --- 

Zdvihový objem válců: 1997 Rok výroby/uvedení do provozu: 2023/2023 

Druh vozidla: nové/osobní 

Druh použití vozidla: běžný provoz 

 

Číslo pojištění: 789716955 

mailto:reditel@renarkon.cz


CZ-UOVSUB-RB-02/2209 - CONFIDENTIAL (PII – Personal) Vytvořeno systémem TFS ONLINE dne 29.06.2023, 09:00:37 

Strana 2/4 Renarkon, o. p. s. / 20023/0753 

 

 

Varianta sjednaného pojištění: Toyota Pojištění PLUS 

 

Používané zkratky pojistných podmínek 
 

a) VPP_PR - zkratka pro VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY pro pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla - Autopojištění 2015 

b) VPP_HP - zkratka pro VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY pro havarijní pojištění vozidel 

- Autopojištění 2015 

c) ZPP_HP - zkratka pro ZVLÁŠTNÍ POJISTNÉ PODMÍNKY pro havarijní pojištění vozidel 

- Autopojištění 2015 

d) DPP_HP - zkratka pro DOPLŇKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY pro havarijní pojištění vozidel 

- Autopojištění 2015 „ASISTENCE“ 

e) VPPPL - zkratka pro VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY pro případ újmy způsobené provozem jiného 

vozidla - Autopojištění 2015 

f) VPPO - zkratka pro VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY pro pojištění osob 

g) ZPPO - zkratka pro ZVLÁŠTNÍ POJISTNÉ PODMÍNKY pro úrazové pojištění osob ve vozidle 

- Autopojištění 2015 

 

 

I. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále též „PR“) - řídí se VPP_PR. 

Varianta sjednaného pojištění: Toyota Pojištění PLUS 

Limity pojistného plnění 

a) věcné škody a ušlý zisk 150 miliónů Kč  

b) újmy na zdraví nebo usmrcením 150 miliónů Kč 

Bonus / Malus dlužníka: Dle databáze ČKP byla k dlužníkovi zjištěna doba škodného průběhu 161 měsíců 

 Roční pojistné: 9 504,- Kč 

 
Společně s PR se sjednává: 

Právní poradenství (na základě veřejného příslibu pojistitele) 

Pojištění pro případ poškození nebo zničení vozidla živelní událostí – (čl. 2 odst. 1 písm. d) VPP_HP 

Pojištění pro případ poškození zaparkovaného vozidla zvířetem (čl. 2 odst. 1 písm. f) VPPH_HP) 

Pojištění pro případ střetu jedoucího vozidla se zvířetem (čl. 2 odst. 1 písm. h) ZPP_HP) 

Přímá likvidace v rozsahu čl. 2 odst. 2 písm. b) a c) VPPPL 

Úrazové pojištění řidiče vozidla jednonásobkem pojistných částek (ZPPO) 

Úrazové pojištění osob ve vozidle s jednonásobkem pojistných částek (ZPPO) 

Pojištění základní asistence s nárokem na náhradní osobní automobil na dobu až 3 dnů s denním limitem 
1 000 Kč (DPP_HP) 

 

II. Havarijní pojištění (dále též „HP“) - řídí se VPP_HP a ZPP_HP. 
 

 

  
 

Pojištění je možné sjednat s pojistnou částkou: 

po celou dobu pojištění odpovídající obvyklé ceně vozidla včetně výbavy, maximálně však výchozí ceně 
vozidla pro výpočet pojistného, 

(GAP – pořizovací cena) po dobu prvních šesti let trvání pojištění odpovídající: 

a) pořizovací ceně vozidla z faktury vystavené vlastníkovi vozidla prodejcem nových vozidel v ČR (dále jen 
„pořizovací cena vozidla“) – pokud obvyklá cena vozidla neklesne pod 50 % jeho pořizovací ceny 

b) obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % pořizovací ceny vozidla – pokud obvyklá cena vozidla klesne 
pod 50 % jeho pořizovací ceny, 
a to v případě totální škody či odcizení vozidla bez uplatnění sjednané spoluúčasti; po uplynutí šesti let 
trvání pojištění odpovídá pojistná částka obvyklé ceně vozidla včetně jeho výbavy; v případě vzniku 
totální škody či odcizeni vozidla pojistné plněni a jeho vypočet řídí čl.10 odst. 3 VPP_HP. 

 

Spoluúčast 

910 165,- Kč Výchozí cena vozidla pro výpočet pojistného: 

5 000,- Kč 



CZ-UOVSUB-RB-02/2209 - CONFIDENTIAL (PII – Personal) Vytvořeno systémem TFS ONLINE dne 29.06.2023, 09:00:37 

Strana 3/4 Renarkon, o. p. s. / 20023/0753 

 

 

Roční pojistné: 2 550,- Kč 

Bonus / Malus dlužníka: Dle databáze ČKP byla k dlužníkovi zjištěna doba škodného průběhu 161 měsíců 

Limit plnění: --- Roční pojistné: --- 

 

Pojištění se sjednává pro případy: 

havárie, odcizení, živel, vandalismus a poškození zaparkovaného vozidla zvířetem 

Společně s HP se sjednává: 

Pojištění skel vozidla (oddíl II písm. A ZPP_HP pojištění se sjednává bez spoluúčasti a s limitem pojistného 
plnění ve výši obvyklé ceny vozidla včetně výbavy) 

Pojištění základní asistence s nárokem na náhradní vozidlo po dobu až 3 dnů, resp. až 13 dnů s denním 
limitem 1 000 Kč po dobu opravy vozidla zn. Toyota/Lexus v síti značkových opraven zn. Toyota/Lexus v 
ČR. Při opravě mimo síť značkových opraven zn. Toyota/Lexus v ČR se základní asistence sjednává s 
nárokem na náhradní vozidlo po dobu až 3 dnů. Při současném sjednání PR a HP se nároky na náhradní 
vozidlo z PR a HP sčítají. 

 

Územní působnost 

Evropa - bližší specifikace dle VPP HP 
 

  

 

III. Pojištění skel vozidla - řídí se oddílem II písm. A ZPP_HP pojištění se sjednává bez spoluúčasti 

a s limitem pojistného plnění ve výši obvyklé ceny vozidla včetně výbavy 

 
 

IV. Pojištění zavazadel ve vozidle - řídí se oddílem II písm. B ZPP_HP. 

(Toto pojištění lze sjednat a může trvat pouze společně s havarijním pojištěním.) 

 

V. Pojištění asistence PLUS - řídí se DPP_HP. 

PLUS 

 

 
PLUS MAXI 

VI. Přímá likvidace v rozsahu čl. 2 odst. 2 písm. b) a c) VPPPL 
 

VII. Úrazové pojištění osob ve vozidle - řídí se ZPPO / základní pojistné částky jsou uvedeny 

v oddíle I písm. A, čl. 6 ZPP_Úraz. 

Jednonásobek 

Počet míst k sezení: 

Dvojnásobek 

9 

Trojnásobek 

Roční pojistné: 

 
900,- Kč 

 
 
 

 

 

Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

V případě, že je dlužník spotřebitelem, pak spory mezi dlužníkem a pojistitelem nebo pojistníkem (věřitelem) z 

pojistné smlouvy neživotního pojištění lze také řešit mimosoudní cestou prostřednictvím České obchodní inspekce 

(www.coi.cz). 

24 372,- Kč Roční pojistné: 

Roční pojistné: --- 

Roční pojistné: --- 

Pojistné období: měsíční  Úhrada pojistného sjednána: ve splátkách 
 

Vozidlo je pojištěno od  29.06.2023 do ukončení úvěrové smlouvy. 

 



CZ-UOVSUB-RB-02/2209 - CONFIDENTIAL (PII – Personal) Vytvořeno systémem TFS ONLINE dne 29.06.2023, 09:00:37 

Strana 4/4 Renarkon, o. p. s. / 20023/0753 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Dlužník se zavazuje hradit pojistné za sjednané pojištění ve splátkách celkem dle úvěrové smlouvy 

č. 20023/0753 uzavřené mezi pojistníkem (věřitelem) a dlužníkem (dále jen „úvěrová smlouva“). 

2. Dlužník bere na vědomí, že dojde-li ze strany pojistitele ke změně výše pojistného na pojištění vozidla, je věřitel 

oprávněn v souladu s úvěrovou smlouvou změnit výši pojistného a o této změně bude věřitel dlužníka v souladu 

s úvěrovou smlouvou informovat. 

3. Veškeré újmy způsobené provozem vozidla třetím osobám je dlužník povinen hlásit pojistníkovi (věřiteli). 

4. V případě cesty do zahraničí mimo územní působnost pojištění definovanou v rámci havarijního pojištění, je 

dlužník povinen tuto skutečnost předem konzultovat s pojistníkem (věřitelem). 

5. Dlužník prohlašuje, že před uzavřením úvěrové smlouvy byl seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele 

včetně předsmluvních informací k pojistné smlouvě, Informačním dokumentu o pojistném produktu a dále 

obdržel informaci, že pojistné podmínky pojistitele a předsmluvní informace k pojistné smlouvě a informačním 

dokumentu o pojistném produktu si může dlužník také stáhnout na webových stránkách pojistníka (věřitele) 

www.toyotafinance.cz nebo na webových stránkách pojistitele www.allianz.cz 

6. Dlužník převzal toto potvrzení o pojištění vozidla, což potvrzuje jeho podpisem. 

7. Toto potvrzení o pojištění vozidla je nedílnou součástí úvěrové smlouvy. 

 

Ostrava 20 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dlužník (podpis) 

Renarkon, o. p. s. 

Pojistník (věřitel) (podpis) 

Toyota Financial Services Czech s.r.o. 
Zastoupená 
AUTOBOND GROUP a.s. 
IČO: 27567575 

Zástupce pojistníka (podpis) 

AUTOBOND GROUP a.s. 

http://www.toyotafinance.cz/
http://www.allianz.cz/

